
 
Додаток 6 

до Правил прийому на навчання до 

Луцького НТУ в 2019 році 

Розподіл ліцензованих обсягів  

між конкурсними пропозиціями Луцького НТУ 

при вступі на денну та заочну форми навчання для отримання освітнього ступеня бакалавра 

на основі повної загальної середньої освіти в 2019 році 

Факуль–

тет 
Спеціальність 

Ліцензійні обсяги 

Бюджетні/небюджетні  

конкурсні пропозиції 
Небюджетні конкурсні пропозиції 

Вага 

предметів 

сертифіка

ту ЗНО 

Вага 

атестату 

про повну 

загальну 

середню 

освіту 

Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 
Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 
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015.10 
Професійна освіта. 

 Комп’ютерні технології 
50 30 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова . 
40 20 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Історія України або географія. 
10 10 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

121 
Інженерія програмного 

забезпечення 
70 30 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова . 
50 20 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Історія України або географія. 
20 10 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

122 Комп’ютерні науки 60 30 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова . 
50 20 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Історія України або географія. 
10 10 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

123 Комп’ютерна інженерія 70 30 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова . 
50 20 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Історія України або географія. 
20 10 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

125 Кібербезпека 40 10 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова . 
30 5 

1. Українська мова та література. 

2. Математика.  

3. Історія України або географія. 
10 5 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 
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014.11 
Середня освіта 

(Фізична культура) 
55 15 

(Творчий залік) 

1. Українська мова та література. 

2. Біологія. 

3. Історія України або географія. 

45 10 

(Творчий залік) 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України.  

3. Географія або математика. 

10 5 

 

0,4 

0,3 

0,2 

0,1 

131 Прикладна механіка 320 200 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
290 180 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
30 20 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 

132 

Матеріалознавство. 

Інноваційні технології 

та матеріали 
80 20 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
40 10 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
40 10 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 

Матеріалознавство. 

Матеріалознавство 
30 10 

1.Українська мова та література. 

2. Математика. 

3.Фізика або іноземна мова. 
15 5 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
15 5 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 



Факуль–

тет 
Спеціальність 

Ліцензійні обсяги 

Бюджетні/небюджетні  

конкурсні пропозиції 
Небюджетні конкурсні пропозиції 

Вага 

предметів 

сертифіка

ту ЗНО 

Вага 

атестату 

про повну 

загальну 

середню 

освіту 

Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 
Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології 
90 30 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
70 20 

1. Українська мова та література. 

2. Іноземна мова. 

3. Математика або географія. 
20 10 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 

152 

Метрологія та 

інформаційно-

вимірювальна техніка 
40 20 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
25 12 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Біологія  або географія. 
15 8 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 

153 
Мікро- та наносистемна 

техніка 
25 7 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
17 5 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Біологія або географія. 
8 2 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 

171 Електроніка 25 7 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
15 5 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
10 2 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 

172 
Телекомунікації та 

радіотехніка 
40 20 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
30 12 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України.  

3. Математика або географія. 
10 8 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 
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133 

Галузеве 

машинобудування. 

Машини та обладнання 

сільськогосподарського 

виробництва 

100 25 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
95 20 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

Галузеве 

машинобудування. 

Інжиніринг переробних 

і харчових виробництв 

100 25 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
95 20 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

Галузеве 

машинобудування. 

Обладнання легкої 

промисловості та 

побутового 

обслуговування 

100 25 
1.Українська мова та література. 

2.Математика. 

3.Фізика або іноземна мова. 
95 20 

1.Українська мова та література. 

2.Історія України. 

3.Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

Галузеве 

машинобудування. 

Обладнання лісового 

комплексу 

100 25 
1.Українська мова та література. 

2.Математика. 

3.Фізика або іноземна мова. 
95 20 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

181 Харчові технології 75 25 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Хімія або біологія . 
70 20 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 



Факуль–

тет 
Спеціальність 

Ліцензійні обсяги 

Бюджетні/небюджетні  

конкурсні пропозиції 
Небюджетні конкурсні пропозиції 

Вага 

предметів 

сертифіка

ту ЗНО 

Вага 

атестату 

про повну 

загальну 

середню 

освіту 

Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 
Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

182 
Технології легкої 

промисловості 
75 25 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3.  Фізика або хімія, або біологія. 
70 20 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

205 Лісове господарство 40 20 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Хімія або біологія. 
35 15 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

208 Агроінженерія 50 30 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або географія. 
45 25 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

274 
Автомобільний 

транспорт 
80 80 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
75 75 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

275.03 

Транспортні технології 

(на автомобільному 

транспорті) 
50 50 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
45 45 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Математика або географія. 
5 5 

0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

Е
к

о
л

о
г
ії

, 
т
у
р

и
зм

у
 т

а
 

ел
ек

т
р

о
ін

ж
ен

ер
ії

 

101 Екологія 60 50 
1. Українська мова та література. 

2. Біологія. 

3. Хімія або географія. 
40 25 

1. Українська мова та література. 

2. Біологія. 

3. Історія України або іноземна мова. 
20 25 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 
105 105 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
80 80 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3.  Історія України або географія. 
25 25 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

201 Агрономія 30 20 
1. Українська мова та література. 

2. Біологія. 

3. Хімія або математика. 
20 10 

1. Українська мова та література. 

2. Біологія. 

3 Історія України  або географія. 
10 10 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 
30 20 

1. Українська мова та література. 

2. Іноземна мова. 

3. Географія або математика. 
10 5 

1.  Українська мова та література. 

2.  Історія України. 

3.  Географія або біологія. 
20 15 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

242 Туризм 40 20 
1. Українська мова та література. 

2. Іноземна мова. 

3. Географія або математика. 
10 5 

1. Українська мова та література. 

2. Історія України. 

3. Географія або біологія. 
30 15 

0,3 

0,3 

0,3 
0,1 

263 Цивільна безпека 25 15 
1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Фізика або іноземна мова. 
15 10 

1. Українська мова та література. 

2. Математика. 

3. Історія України або географія. 
10 5 

0,4 

0,3 

0,2 
0,1 
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051 Економіка 100 40 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Географія або іноземна мова. 

60 30 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Географія або математика. 

40 10 
0,4 

0,25 
0,25 

0,1 

073 Менеджмент 80 40 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Географія або іноземна мова. 

60 30 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Географія або математика. 

20 10 
0,4 

0,25 
0,25 

0,1 

075 Маркетинг 70 30 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Географія або іноземна мова . 

50 25 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Географія або математика. 

20 5 
0,4 

0,25 
0,25 

0,1 



Факуль–

тет 
Спеціальність 

Ліцензійні обсяги 

Бюджетні/небюджетні  

конкурсні пропозиції 
Небюджетні конкурсні пропозиції 

Вага 

предметів 

сертифіка

ту ЗНО 

Вага 

атестату 

про повну 

загальну 

середню 

освіту 

Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 
Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

076 

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність. Економіка 
підприємства 

50 35 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Іноземна мова  або географія. 

35 30 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України.  
3. Географія або математика. 

15 5 
0,4 

0,25 
0,25 

0,1 

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність. 
Підприємницькі студії 

40 20 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Іноземна мова  або географія 

30 15 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України.  
3. Математика або іноземна мова. 

10 5 
0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність. Митна 
справа і торгівля. 

50 35 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Іноземна мова  або географія 

35 30 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України.  
3. Математика або іноземна мова. 

15 5 
0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність. 
Товарознавство та 
торговельне 
підприємництво 

40 20 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Іноземна мова  або географія 

30 15 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України.  
3. Математика або іноземна мова. 

10 5 
0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

292 

Міжнародні економічні 
відносини. Міжнародні 
економічні відносини 

35 15 
1. Українська мова та література. 
2. Іноземна мова. 
3.  Географія або математика. 

20 10 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України.  
3. Географія або іноземна мова. 

15 5 
0,4 

0,25 
0,25 

0,1 

Міжнародні економічні 
відносини. 
Міжнародний бізнес 

35 15 
1. Українська мова та література. 
2. Іноземна мова. 
3. Географія або математика. 

20 10 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Іноземна мова  або історія України 

15 5 
0,4 

0,25 

0,25 
0,1 

Ф
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а
н

сі
в

, 
о
б
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ік
у
, 

л
ін

г
в
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т
и

к
и

 т
а
 п

р
а
в

а
 035.10 

Філологія 
 (Прикладна лінгвістика) 

35 15 
1. Українська мова та література. 
2. Іноземна мова. 
3.  Історія України або географія. 

10 10 
1. Українська мова та література. 
2. Іноземна мова. 
3. Історія України або географія. 

25 5 
0,4 

0,3 
0,2 

0,1 

071 Облік і оподаткування 90 90 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Іноземна мова  або географія. 

50 50 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Іноземна мова  або географія.. 

40 40 
0,3 

0,3 
0,3 

0,1 

072 
Фінанси, банківська 
справа та страхування 

125 125 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Іноземна мова  або географія. 

60 60 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Іноземна мова  або математика. 

65 65 
0,4 
0,25 
0,25 

0,1 

081 Право 35 15 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Математика або іноземна мова. 

10 5 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Географія або біологія. 

25 10 
0,4 
0,25 
0,25 

0,1 

232 Соціальне забезпечення 40 10 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України.  
3. Географія або математика. 

35 10 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України.  
3.Географія або математика 

5 0 
0,4 
0,25 
0,25 

0,1 



Факуль–

тет 
Спеціальність 

Ліцензійні обсяги 

Бюджетні/небюджетні  

конкурсні пропозиції 
Небюджетні конкурсні пропозиції 

Вага 

предметів 

сертифіка

ту ЗНО 

Вага 

атестату 

про повну 

загальну 

середню 

освіту 

Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 
Перелік конкурсних предметів 

Ліцензійні 

обсяги 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Денна 

форма 

Заочна 

форма 

Б
у
д

ів
н

и
ц

т
в

а
 т

а
 д

и
за

й
н

у
 022 

Дизайн.  
Графічний дизайн 

35 30 

1. Українська мова та література. 
2. Історія України або фізика.  
3. Творчий конкурс.  
(1 етап – Композиція. 2 етап – 
Рисунок. 3 етап – Живопис) 

25 20 

1. Українська мова та література. 
2. Математика або іноземна мова.  
3. Творчий конкурс.  
(І етап – Композиція. 2 етап  – 
Рисунок. 3 етап – Живопис) 

10 10 

0,2 
0,2 
0,5 0,1 

Дизайн.  
Дизайн одягу 

35 30 

1. Українська мова та література. 
2. Історія України або фізика.  
3. Творчий конкурс.  
(1 етап – Композиція. 2 етап – 
Рисунок. 3 етап – Живопис) 

25 20 

1. Українська мова та література. 
2. Математика або іноземна мова.  
3. Творчий конкурс.  
(І етап – Композиція. 2етап  – 
Рисунок. 3 етап – Живопис) 

10 10 

0,2 
0,2 
0,5 0,1 

Дизайн.  
Дизайн середовища 

35 30 

1. Українська мова та література. 
2. Історія України або фізика.  
3. Творчий конкурс.  
(1 етап – Композиція. 2 етап – 
Рисунок. 3 етап – Живопис) 

25 20 

1. Українська мова та література. 
2. Математика.  
3. Творчий конкурс.  
(І етап – Композиція. 2етап  – 
Рисунок. 3етап  – Живопис) 

10 10 

0,2 
0,2 
0,5 0,1 

113 Прикладна математика 35 15 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Фізика або іноземна мова. 

25 10 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Географія  або іноземна мова. 

10 5 
0,4 
0,25 
0,25 

0,1 

191 
Архітектура та 
містобудування 

55 20 

1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Творчий конкурс 
(1 етап – Рисунок архітектурної 
деталі. 2 етап – Креслення.  
3 етап – Композиція) 

40 15 

1. Українська мова та література. 
2. Історія України або іноземна мова 
3. Творчий конкурс 
(1 етап – Рисунок архітектурної 
деталі. 2 етап – Креслення.  

3 етап – Композиція) 

15 5 

0,2 
0,2 
0,5 

0,1 

192 
Будівництво та цивільна 
інженерія 

200 200 
1. Українська мова та література. 
2. Математика. 
3. Фізика або іноземна мова. 

150 150 
1. Українська мова та література. 
2. Історія України. 
3. Географія або біологія. 

50 50 
0,4 
0,25 
0,25 

0,1 

 
 
 

 


